
 

 
 
 

ANEXO II 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E3 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Deportivas 
LOCALIDAD: Valencia 

 
NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 

Sergio Andres Garcia Puchau 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 16,75 

Damian Egea Ochando 5,00 2,00 2,60 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 14,75 

David Jose Collado Vidal 5,00 2,00 0,65 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 11,15 

Jorge Chumillas Nuño 2,77 0,00 2,25 1,45 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 10,47 

Enrique Domingo Lozano 1,25 2,00 3,00 1,60 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 10,35 

Jeroni Massanet Verger 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,00 

Ángel Navarrete Gaspar 2,50 2,00 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8,90 

Raquel Encarnacion Madrid Baptista 5,00 2,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 8,80 

Martin Ramirez Bautista 3,12 0,00 0,00 1,60 1,00 0,00 1,00 0,75 0,75 8,22 

Francisco De Borja Estelles Bru 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,75 

Teresa Molina Espi 2,35 0,07 0,00 2,40 0,00 1,00 0,00 1,00 0,75 7,57 

Ángel Vicente Estévez 0,00 2,00 0,80 2,90 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 6,95 

Sergio Blasco Sales 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 6,75 

Alvaro Marco Izquierdo 2,13 1,00 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 6,43 

Marta Ferrer Brusel 1,25 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 6,35 

Noelia Esparza Flores 0,00 2,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 6,10 

Maria Santoro 0,00 2,00 1,60 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 5,60 

Pablo Haro Parra 1,25 0,00 0,65 1,60 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 5,50 

Covadonga Fabregat Gonzalez 2,65 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 5,25 

Jaime Arnaiz Vega 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 5,00 

Sergio Arnaiz Vega 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 5,00 

Jaume Ferrer Gimenez 1,40 0,00 1,30 0,80 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 4,50 

Jesus Luis Mares Auñon 0,00 2,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,30 

Pelayo Garcia Sanchez 1,25 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 4,25 

Alba Rey Viñas Redondo 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 4,25 

Marc Sanmartin Candel 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 4,15 

Alvaro Ventimilla Zuñiga 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 3,75 

 
 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor de Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E4 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Deportivas 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 
Mireia Diaz Valdes 3,48 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,28 

Raquel Jimenez Lopez 5,00 2,00 0,80 1,80 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 11,10 

Jeroni Massanet Verger 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,00 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor de Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E5 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Deportivas 
LOCALIDAD: Alcoy 

 
NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 

JERONI MASSANET VERGER 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,00 
 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor de Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E6 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Natación 
LOCALIDAD: Valencia 

 
NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 

Jordi Beltran Latorre 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 14,75 

Damian Egea Ochando 5,00 0,00 2,60 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 12,75 

Marta Peral Prima 5,00 0,00 0,65 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,25 11,90 

Claudia Perez Soliveres 3,75 2,00 3,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 11,85 

David Jose Collado Vidal 5,00 2,00 0,65 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 11,15 

Jorge Chumillas Nuño 2,77 0,00 2,25 1,45 1,00 0,00 1,00 1,50 1,00 10,97 

Pablo Haro Parra 5,00 0,00 0,65 1,60 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 9,25 

Enrique Domingo Lozano 1,25 0,00 3,00 1,60 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 8,35 

Vicente Gimeno Burguet 1,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 6,00 

Noelia Esparza Flores 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 4,10 

Alvaro Ventimilla Zuñiga 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 3,75 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Actividad Física 
F Monitor Actividades de Tiempo Libre 
G Titulación Actividad Física 
H Conocimientos de valenciano. 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E8 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Etapa 
LOCALIDAD: Valencia 

 
NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G Total 

Ana Sánchiz Aranda 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 1,00 17,00 

Sara Maria Bonell Pradas 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 0,75 16,75 

Elena Estal Ballester 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 0,75 16,75 

Jose Antonio Ferriol Pastor 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,50 0,00 15,50 

Laura Ferrando Caceres 5,00 2,00 2,40 2,40 2,00 0,50 0,50 14,80 

Isabel Fas Martinez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 14,75 

Ignacio Miravalles Perez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,50 14,50 

Marta Mossi Martinez 5,00 2,00 3,00 2,45 0,00 1,00 1,00 14,45 

Laura Pastor Martin 5,00 2,00 3,00 2,40 0,00 1,00 1,00 14,40 

Juan Cano Blasco 5,00 2,00 1,95 2,10 2,00 0,50 0,75 14,30 

Beatriz Fuertes Tomas 5,00 2,00 2,60 2,30 2,00 0,00 0,00 13,90 

Francisco Javier Gregori Garrigues 5,00 2,00 3,00 1,30 2,00 0,50 0,00 13,80 

Maria Martin Fernandez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,75 13,75 

José Alejandro Serón Rodrigo 5,00 2,00 3,00 2,25 0,00 0,50 1,00 13,75 

Sergio Andres Garcia Puchau 5,00 2,00 3,00 1,95 0,00 1,00 0,75 13,70 

Pedro Martin Darder 5,00 2,00 2,75 2,10 0,00 1,00 0,75 13,60 

Diana Cerda Gomez 5,00 0,00 2,45 3,00 2,00 0,50 0,50 13,45 

Marta Marti Hernando 5,00 2,00 3,00 1,45 0,00 1,00 1,00 13,45 

Laura Raga Ferrer 5,00 2,00 1,95 2,40 0,00 1,00 1,00 13,35 

Guillermo Javier Serón Rodrigo 5,00 2,00 2,40 2,40 0,00 0,50 1,00 13,30 

Maria Llopis Arias 5,00 2,00 2,25 1,95 0,00 1,00 1,00 13,20 

Maria Sorribes Alonso 5,00 2,00 2,90 2,75 0,00 0,50 0,00 13,15 

Laura March Losa 5,00 1,00 3,00 2,25 0,00 1,00 0,50 12,75 

Marina Terrén Mezquida 5,00 2,00 2,40 1,60 0,00 1,00 0,50 12,50 

Sara Azorin Aradilla 2,75 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 12,50 

Marta Bosch Rodriguez 5,00 2,00 2,40 1,30 0,00 1,00 0,75 12,45 

Pablo Haro Ortega 5,00 0,00 3,00 2,40 0,00 1,00 0,75 12,15 

Mireia Blanco Estevez 5,00 2,00 0,80 1,30 2,00 0,50 0,50 12,10 

Francisco Garcia Villar 5,00 2,00 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 11,80 

Enrique Domingo Lozano 1,25 2,00 3,00 3,00 2,00 0,50 0,00 11,75 

Laura Mas Ferrer 4,15 2,00 0,80 3,00 0,00 1,00 0,75 11,70 

José Miguel Núñez Cabezas 5,00 2,00 0,65 0,65 2,00 0,50 0,75 11,55 

Raquel Piqueras Folch 2,50 2,00 3,00 1,30 2,00 0,50 0,00 11,30 

Mireia Diaz Valdes 5,00 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 10,80 

Rut Maria Garrido Perez 5,00 2,00 0,50 2,30 0,00 1,00 0,00 10,80 

Andrea Cano Romero 2,50 2,00 2,40 2,40 0,00 0,50 1,00 10,80 

Inmaculada Cubel Alarcon 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 1,00 0,00 10,65 

Amanda Lopez Bernad 3,75 0,00 2,40 2,40 0,00 1,00 1,00 10,55 

Néstor Penella Romero 2,50 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 10,50 

Mario Chisbert Ramon 4,02 2,00 0,80 0,80 2,00 0,50 0,25 10,37 

Noelia Martinez Moreno 3,52 0,00 2,40 2,40 0,00 1,00 1,00 10,32 

Maria Bautista Molla 4,97 0,00 3,00 0,80 0,00 1,00 0,50 10,27 

Carles Vallés Castro 3,86 2,00 2,25 0,80 0,00 0,50 0,75 10,16 

Sandra Noe Tolosa 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 0,50 0,00 10,15 

Laura Torres Bolinches 5,00 2,00 2,60 0,00 0,00 0,50 0,00 10,10 



 

Maria Amparo Zarco Bravo 5,00 2,00 1,50 0,80 0,00 0,50 0,25 10,05 

Margarida Adelaida Serrano Iborra 3,75 0,00 2,40 2,40 0,00 0,75 0,75 10,05 

Juan Yedra Gisbert 3,52 2,00 2,40 0,00 0,00 1,00 1,00 9,92 

David Jose Collado Vidal 5,00 2,00 0,65 0,65 0,00 1,00 0,50 9,80 

Julia Garcia Villar 5,00 1,00 2,40 0,80 0,00 0,50 0,00 9,70 

Marta Solaz Cervera 5,00 0,00 1,60 1,60 0,00 1,00 0,50 9,70 

Sonia Lluesma Vila 2,50 0,16 2,90 3,00 0,00 0,00 1,00 9,56 

Jorge Giménez Belda 5,00 0,00 2,40 1,60 0,00 0,50 0,00 9,50 

Adriana Soria Villalba 4,68 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 9,48 

Aitana Jordá Abu-Sharif 3,11 0,06 2,40 2,40 0,00 1,00 0,50 9,47 

Lidia Royuela Mancebo 3,86 0,00 2,40 2,40 0,00 0,00 0,75 9,41 

Clàudia Silvestre Navarrete 3,10 0,00 3,00 3,00 0,00 0,50 0,25 8,85 

Amparo Aguilar Prima 1,25 2,00 1,45 2,40 0,00 1,00 0,75 8,85 

Alvaro Salvador Sanjuan 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 8,75 

Juan Pascual Ortiz Llueca 1,31 2,00 3,00 0,80 0,00 0,75 0,75 8,61 

Francisco De Borja Estelles Bru 5,00 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 8,60 

Marta Albuixech Beneto 3,75 2,00 0,00 0,80 0,00 1,00 1,00 8,55 

Maria Hernanz Fernandez 3,73 2,00 0,00 0,80 0,00 1,00 1,00 8,53 

Teresa Molina Espi 2,35 2,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,75 8,50 

María Martín Nofuentes 2,50 2,00 1,30 1,60 0,00 0,50 0,50 8,40 

Maria Gargallo Agut 5,00 0,00 0,80 0,80 0,00 1,00 0,75 8,35 

Elena Carcedo Martinez 5,00 0,00 0,00 0,80 2,00 0,50 0,00 8,30 

Teresa Perdigon Velasco 5,00 0,00 1,45 0,65 0,00 1,00 0,00 8,10 

María Del Carmen Móner Giménez 2,85 0,00 1,30 3,00 0,80 0,00 0,00 7,95 

Aroa Toledo Policarpo 0,60 0,49 2,75 2,10 0,00 1,00 1,00 7,94 

Claudia Serral Moreno 3,66 2,00 1,45 0,80 0,00 0,00 0,00 7,91 

Maria Del Mar Arrocha Sanchez 2,50 2,00 1,30 1,60 0,00 0,50 0,00 7,90 

Andrea Bruque Pozas 2,50 2,00 0,80 1,60 0,00 0,00 1,00 7,90 

Berta Del Carme Sierra Cebrián 2,50 2,00 0,00 1,30 0,00 1,00 1,00 7,80 

Hugo Escamilla Pérez 2,82 0,00 2,40 0,80 0,00 1,00 0,75 7,77 

Paula Arnandis Carrasco 3,86 0,00 2,40 0,00 0,00 1,00 0,50 7,76 

Ramon Monzo Gambin 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 7,75 

Iris Ruiz Cuadros 2,55 0,00 1,45 3,00 0,00 0,50 0,25 7,75 

Maria Royuela Clerigues 1,61 0,00 1,60 3,00 0,00 1,00 0,50 7,71 

Nerea Piera Requena 4,00 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 7,60 

Adrien Mandonnet 2,55 2,00 2,40 0,65 0,00 0,00 0,00 7,60 

Carolina Llopis Arnau 5,00 0,18 0,00 0,65 0,00 1,00 0,75 7,58 

Ana Maria Murgui Regulez 3,97 0,00 0,65 1,45 0,00 1,00 0,50 7,57 

Jennifer Peinado Valhondo 5,00 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 0,75 7,55 

Ana Ramos Roselló 3,25 2,00 0,00 0,65 0,00 1,00 0,50 7,40 

Julieta Sol Bengoa Cabrera 5,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,50 1,00 7,30 

Anne Goyeneche Lizundia 3,43 0,72 0,00 2,10 0,00 0,00 1,00 7,25 

Damian Lorca Andria 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,50 0,75 7,25 

Lucía Martí Moltó 1,25 2,00 1,60 0,65 0,00 1,00 0,75 7,25 

Marc Lezcano Ulzurrun Asanza 1,30 0,70 0,80 2,25 0,00 1,00 1,00 7,05 

Mauro Giménez Belda 1,31 2,00 2,10 1,60 0,00 0,00 0,00 7,01 

Alejandra Chafer Perez-Fuster 2,50 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 7,00 

María Perelló Sender 2,50 0,00 0,80 1,60 0,00 1,00 1,00 6,90 

Arantxa Centelles Pascual 2,40 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,50 6,90 

Maria Josefa Martinez Chaparro 5,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,50 0,00 6,80 

Mario Orzaez Aucejo 1,31 0,02 3,00 1,45 0,00 0,00 1,00 6,78 

Celia Vicente Estevez 2,60 1,02 1,60 0,80 0,00 0,75 0,00 6,77 



 

Blanca Pardo Valera 3,16 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 6,76 

Alejandra Piqueres Gutierrez 1,31 0,00 2,90 0,80 0,00 1,00 0,75 6,76 

Claudia Garin Menendez 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 6,75 

Claudia Hongjie Izquierdo Martin Vidales 5,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 6,75 

Barbara Perez Juan 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,75 6,75 

Víctor Fernández Estellés 2,50 0,00 2,40 0,80 0,00 1,00 0,00 6,70 

Ana Paredes Borrachero 2,50 0,00 2,40 0,80 0,00 0,50 0,50 6,70 

Cristina Sanchis Martinez 2,50 0,00 2,40 0,80 0,00 1,00 0,00 6,70 

Carla Sofia Langa Pascual 1,31 1,00 2,10 2,25 0,00 0,00 0,00 6,66 

Daniel Torres Aguilar 2,50 0,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,75 6,65 

Andrea García Andrés 3,05 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 6,55 

Carlos Alepuz Navasquillo 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,50 

Iolanda Garcia Tendillo 2,50 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,50 

Neus Beltran I Martinez 1,45 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,45 

Gisela Fernandez Navarro 1,20 2,00 0,00 0,00 2,00 0,50 0,75 6,45 

Irene Alfaro Tornero 2,50 0,00 0,00 2,40 0,00 0,50 1,00 6,40 

Carmen Vilanova Parreño 4,08 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 0,50 6,38 

Paula Marquez Navarro 1,17 1,00 0,00 2,10 0,00 1,00 1,00 6,27 

Alba Siquier Cerdan 1,25 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,25 

Maria Ruiz Checa 2,61 0,00 0,00 1,60 0,00 1,00 1,00 6,21 

Pablo Mestre Alonso 2,24 0,06 1,45 1,45 0,00 0,00 1,00 6,20 

Aurora Maria Magal Royo 1,10 0,00 0,80 2,25 0,00 1,00 1,00 6,15 

Blanca Tornero Jiménez 0,00 2,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,75 6,15 

Laia Gadea Zanon 1,30 0,04 0,80 2,25 0,00 1,00 0,75 6,14 

Inés Cano Redondo 1,33 0,00 2,25 0,80 0,00 1,00 0,75 6,13 

Jose Daniel Ruller Peñalver 2,50 0,00 2,00 1,60 0,00 0,00 0,00 6,10 

Marta Azorín Aradilla 1,30 0,05 3,00 0,00 0,00 1,00 0,75 6,10 

Silvia Andres Gonzalez 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 6,00 

Irene Olmedo Femenia 2,09 2,00 0,00 0,80 0,00 1,00 0,00 5,89 

Agusti Ivorra Cano 1,39 0,08 0,80 2,40 0,00 1,00 0,00 5,67 

Pau Baeza Crespo 2,50 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,75 5,65 

Darío García Andrés 1,90 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 5,65 

Elisa Zapata Parras 3,75 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 0,00 5,55 

Virginia Palacian Catalan 1,31 0,02 1,30 1,60 0,00 1,00 0,25 5,48 

Aitana Romero Cañes 1,50 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00 0,75 5,45 

Nestor Sahuquillo Garcia 1,25 0,00 2,10 0,80 0,00 0,75 0,50 5,40 

Sara Moragon Mayorga 0,00 2,00 0,80 0,80 0,00 1,00 0,75 5,35 

Mónica Eced Gutiérrez 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 5,25 

Marta Fuster Barata 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 5,25 

Álvaro Martín Nofuentes 1,31 0,00 1,30 1,60 0,00 1,00 0,00 5,21 

Elena Fuster Barata 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 5,00 

Gonzalo Vidal Tárraga 1,31 0,03 1,30 1,60 0,00 0,75 0,00 4,99 

Alba Montesinos Polo 1,31 0,00 0,65 2,40 0,00 0,50 0,00 4,86 

Lucia Real Puchades 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 4,75 

Laia Sanchis Cubas 1,25 0,04 0,65 0,80 0,00 1,00 1,00 4,74 

María Colomer Milara 1,25 0,27 1,30 0,80 0,00 0,00 1,00 4,62 

Celia Roncalés Villa 0,00 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 0,75 4,55 

Angela Lopez Martinez 0,00 0,04 2,10 2,40 0,00 0,00 0,00 4,54 

Emma Calleja Hortelano 2,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 4,52 

Miguel Angel Ortiz Juan 2,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 4,50 

Lucia Luis Mateo 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,50 4,50 

Samuel Romero Martinez 0,00 2,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,75 4,35 



 

Sheila Garcia Vendrell 0,34 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,34 

Julia Marti Pages 0,30 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,30 

Lucia Sanchez Palop 0,38 2,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,50 4,13 

Nuria Peña Gimenez 0,35 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 4,10 

Carme Monleon Romero 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 4,00 

Aurora Camps Sarrio 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

Andrea Fornas Miñota 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

Paula Gallart Gimeno 0,00 0,00 0,00 2,25 0,00 1,00 0,75 4,00 

María Yuste Cotino 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

Irene Cabezuelo Orts 1,25 0,00 0,65 0,00 0,00 1,00 1,00 3,90 

Jorge Sanchez Gimenez 0,00 2,00 0,00 0,65 0,00 1,00 0,25 3,90 

Lucía Mallea Villanueva 1,25 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,75 

Alba Botija Corral 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 3,75 

Victoria Botija Corral 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 3,75 

Aitana Ferragud Juan 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 3,75 

Andrea Hernández Cantarero 0,00 2,00 0,80 0,00 0,00 0,75 0,00 3,55 

Elena Garcia Escriva 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,50 

Maria Garrido Ribes 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,00 3,40 

Delia Mompo Avila 1,30 0,02 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,31 

Saül Estrelles Mulet 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 3,25 

Marc Sanmartin Candel 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,50 0,25 3,15 

Jose Enrique Aparisi Garcia Luengo 1,25 0,05 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 3,05 

Caterina Gloria Garcia Jimenez 0,45 0,00 1,30 0,80 0,00 0,50 0,00 3,05 

Virginia Barcos Vidal 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 

Marta Moliner Vendrell 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 

 
 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural  
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre  
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E9 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Etapa 
LOCALIDAD: Gandía 

 
 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G Total 
Ester Puig Bañuls 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 12,75 

Raquel Jimenez Lopez 5,00 2,00 0,80 1,80 2,00 0,50 0,00 12,10 

Mireia Diaz Valdes 5,00 0,00 0,80 3,00 0,00 1,00 1,00 10,80 

Sonia Lluesma Vila 2,50 0,16 2,90 3,00 0,00 0,00 1,00 9,56 

 
A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre 
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 



  

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E12 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Experimenta 
LOCALIDAD: Valencia 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 
Laura Torres Bolinches 5,00 2,00 2,60 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 14,10 

Ana Girona Campos 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 13,75 

Pablo Haro Ortega 5,00 0,00 3,00 2,40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 12,15 

Néstor Penella Romero 2,50 0,00 3,00 3,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 11,50 

Raquel Piqueras Folch 2,50 2,00 3,00 1,30 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 10,30 

Sonia Lluesma Vila 2,50 0,16 2,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9,56 

Marta Albuixech Beneto 3,75 2,00 0,00 0,80 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,55 

Teresa Molina Espi 2,35 2,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 8,50 

Iris Ruiz Cuadros 2,55 0,00 1,45 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 7,75 

Maria Jose Ortiz Canto 3,79 0,03 0,80 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 7,72 

Alba Siquier Cerdan 1,25 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 7,25 

Pablo Mestre Alonso 2,24 0,06 1,45 1,45 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,20 

Mauro Giménez Belda 1,31 2,00 2,10 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,01 

Celia Vicente Estevez 2,60 1,02 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 6,77 

Blanca Tornero Jiménez 0,00 2,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 6,15 

Agusti Ivorra Cano 1,39 0,08 0,80 2,40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 5,67 

Julia Marti Pages 0,30 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 5,30 

Celia Roncalés Villa 0,00 2,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 4,55 

Delia Mompo Avila 1,30 0,02 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,31 

Celia Rosa Jorda Fernandez 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 4,00 

María Yuste Cotino 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Técnicos o BBAA 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Técnicos o BBAA 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E13 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades Experimenta 
LOCALIDAD: Gandía 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 
Ana Girona Campos 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 13,75 

Ester Puig Bañuls 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 12,75 

Mireia Diaz Valdes 5,00 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,80 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Técnicos o BBAA 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Técnicos o BBAA 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E16 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Preescolar 
LOCALIDAD: Valencia 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 
Ana Sánchiz Aranda 5,00 2,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 18,00 

Sara Maria Bonell Pradas 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,75 15,75 

Isabel Fas Martinez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 15,75 

Ana Girona Campos 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 14,75 

Diana Cerda Gomez 5,00 0,00 2,45 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 14,45 

Marta Marti Hernando 5,00 2,00 3,00 1,45 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 14,45 

Maria Llopis Arias 5,00 2,00 2,25 1,95 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 14,20 

Dalma Reyes Escribano 5,00 2,00 1,45 3,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 13,95 

Laura March Losa 5,00 1,00 3,00 2,25 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 13,75 

Marina Terrén Mezquida 5,00 2,00 2,40 1,60 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 13,50 

Marta Bosch Rodriguez 5,00 2,00 2,40 1,30 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 13,45 

Sara Azorin Aradilla 2,75 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 12,50 

Rut Maria Garrido Perez 5,00 2,00 0,50 2,30 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 11,80 

Mireia Gomez Gonzalez 5,00 0,00 2,40 1,60 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 11,50 

Cristina Gimenez Marco 5,00 2,00 0,00 1,95 0,00 1,00 0,00 1,00 0,50 11,45 

Raquel Piqueras Folch 2,50 2,00 3,00 1,30 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 11,30 

Leonor Ortega Bort 5,00 0,00 3,00 1,45 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 10,95 

Mireia Diaz Valdes 5,00 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,80 

Laura Torres Bolinches 5,00 2,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 10,10 

Olga Ribera Meseguer 5,00 0,00 2,25 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 10,05 

Inmaculada Cubel Alarcon 5,00 2,00 0,65 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,65 

Andrea Vicedo Senabre 5,00 0,00 1,30 2,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 9,40 

Maria Gargallo Agut 5,00 0,00 0,80 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 9,35 

Jenni Ripoll Perez 5,00 0,00 0,50 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40 

Aroa Toledo Policarpo 0,60 0,49 2,75 2,10 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,94 

Andrea Bruque Pozas 2,50 2,00 0,80 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,90 

Maria Josefa Martinez Chaparro 5,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 7,80 

Claudia Garin Menendez 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 7,75 

Natalia Fletcher Ponce 5,00 0,05 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 7,55 

Selene Soriano Lucas 0,40 0,00 0,00 3,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 7,40 

Anne Goyeneche Lizundia 3,43 0,72 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,25 

Aurora Maria Magal Royo 1,10 0,00 0,80 2,25 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 7,15 

Arantxa Centelles Pascual 2,40 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 6,90 

Celia Vicente Estevez 2,60 1,02 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 6,77 

Blanca Pardo Valera 3,16 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,76 

Paula Serra Pedregosa 0,00 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 6,30 

Maria Ruiz Checa 2,61 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,21 

Blanca Tornero Jiménez 0,00 2,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 6,15 

Irene Olmedo Femenia 2,09 2,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 5,89 

Gisela Fernandez Navarro 1,20 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 5,45 

Lucia Real Puchades 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 4,75 

Alba Botija Corral 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,75 4,75 

Victoria Botija Corral 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,75 4,75 

Lucia Luis Mateo 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 4,50 



 

Laura Marco Puerto 0,00 0,00 0,80 1,60 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 4,40 

Caterina Gloria Garcia Jimenez 0,45 0,00 1,30 0,80 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 4,05 

Carme Monleon Romero 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 4,00 

Aurora Camps Sarrio 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

María Yuste Cotino 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

Jorge Sanchez Gimenez 0,00 2,00 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 3,90 

Lucía Mallea Villanueva 1,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,75 

Andrea Hernández Cantarero 0,00 2,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 3,55 

Jose Enrique Aparisi Garcia Luengo 1,25 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 3,05 

 
A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Educación Infantil 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Educación Infantil o TSEI 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E17 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Preescolar 
LOCALIDAD: Gandía 

 
NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G H I Total 
Ana Girona Campos 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 14,75 

Mireia Diaz Valdes 5,00 0,00 0,80 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 10,80 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Estudios Grado Educación Infantil 
F Director Actividades Tiempo Libre 
G Titulación Grado Educación Infantil o TSEI 
H Conocimientos de valenciano 
I Conocimientos de idiomas comunitarios 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E20 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Actividades para Jóvenes 
LOCALIDAD: Valencia 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G Total 
Bruno Asensio Yedra 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 0,25 16,25 

Isabel Fas Martinez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,75 14,75 

Ignacio Miravalles Perez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 1,00 0,50 14,50 

Marta Mossi Martinez 5,00 2,00 3,00 2,45 0,00 1,00 1,00 14,45 

Juan Cano Blasco 5,00 2,00 1,95 2,10 2,00 0,50 0,75 14,30 

Maria Martin Fernandez 5,00 2,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,75 13,75 

Sergio Andres Garcia Puchau 5,00 2,00 3,00 1,95 0,00 1,00 0,75 13,70 

Maria Llopis Arias 5,00 2,00 2,25 1,95 0,00 1,00 1,00 13,20 

Borja Dennis Calabuig Fagoaga 4,00 2,00 0,65 3,00 2,00 0,00 0,75 12,40 

Sandra Noe Tolosa 5,00 2,00 0,65 0,00 2,00 0,50 0,00 10,15 

Laura Torres Bolinches 5,00 2,00 2,60 0,00 0,00 0,50 0,00 10,10 

David Jose Collado Vidal 5,00 2,00 0,65 0,65 0,00 1,00 0,50 9,80 

Adriana Soria Villalba 4,68 2,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 9,48 

Maria Hernanz Fernandez 3,73 2,00 0,00 0,80 0,00 1,00 1,00 8,53 

Teresa Molina Espi 2,35 2,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,75 8,50 

Aroa Toledo Policarpo 0,60 0,49 2,75 2,10 0,00 1,00 1,00 7,94 

Ramon Monzo Gambin 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 7,75 

Damian Lorca Andria 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,50 0,75 7,25 

Celia Vicente Estevez 2,60 1,02 1,60 0,80 0,00 0,75 0,00 6,77 

Alba Siquier Cerdan 1,25 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,25 

Agusti Ivorra Cano 1,39 0,08 0,80 2,40 0,00 1,00 0,00 5,67 

Sheila Garcia Vendrell 0,34 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,34 

Julia Marti Pages 0,30 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,30 

María Yuste Cotino 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 

Jorge Sanchez Gimenez 0,00 2,00 0,00 0,65 0,00 1,00 0,25 3,90 

Lucía Mallea Villanueva 1,25 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,75 

 
A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural  
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre  
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 

 



 

 
 
 
 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: E21 
CATEGORÍA DEL PUESTO Monitor de Campamento 
LOCALIDAD: Valencia 

 
 

NOMBRE APELLIDOS A B C D E F G Total 
Juan Cano Blasco 5,00 2,50 1,95 2,10 2,00 0,50 0,75 14,80 

Borja Dennis Calabuig Fagoaga 4,00 3,00 0,65 3,00 2,00 0,00 0,75 13,40 

Mario Chisbert Ramon 5,00 3,00 0,80 0,80 2,00 0,50 0,25 12,35 

Maria Martin Fernandez 4,00 0,00 3,00 0,80 0,00 0,00 0,75 8,55 

Aroa Toledo Policarpo 0,00 1,50 2,75 2,10 0,00 1,00 1,00 8,35 

Ramon Monzo Gambin 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 7,75 

Teresa Molina Espi 2,35 0,00 0,00 2,40 0,00 1,00 0,75 6,50 

Alba Siquier Cerdan 1,25 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,25 

Silvia Andres Gonzalez 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 6,00 

Sonia Lopez Carrasco 0,00 0,00 2,40 0,80 0,00 1,00 1,00 5,20 

Adriana Soria Villalba 1,25 0,00 0,80 0,00 0,00 1,00 1,00 4,05 

Jorge Sanchez Gimenez 0,00 2,00 0,00 0,65 0,00 1,00 0,25 3,90 

Julia Marti Pages 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,50 

Sheila Garcia Vendrell 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,00 

 
 

A Experiencia Profesional 
B Experiencia Voluntariado 
C Cursos Animación Sociocultural 
D Cursos Relacionados 
E Director Actividades Tiempo Libre 
F Conocimientos de valenciano 
G Conocimientos de idiomas comunitarios 
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